
UCHWAŁA NR LV/425/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Krosno Odrzańskie ze Stowarzyszenia „Aglomeracja 
Zielonogórska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 14 pkt 2 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia 
„Aglomeracja Zielonogórska” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Krosno Odrzańskie ze Stowarzyszenia 

„Aglomeracja Zielonogórska”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Kazimiera Potocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF770BD-D1F7-4CD1-8A12-5A4D0CBCF486. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


